
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  wskazania przedstawiciela Gminy Kleszczele do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Kleszczele do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Hajnówce wskazuje się Pana Aleksandra Sielickiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Kleszczele do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 1D87B59F-40A7-483A-A7B8-522D54D152DA. Podpisany Strona 1




